
  ・開催要項及び新型コロナウイルス対策ガイドラインの内容について確認し、当日は基本的な感染対策

　 を行い、スタッフの指示に従います。

　・会場内で記録用に撮影を行います。写真については、今後大俵まつりの募集や広報等にて、使用させ

　 ていただく場合があります。

①当日招集時に担当者から当日責任者に電話をすることがあります。必ず携帯電話番号を記載いただき、

　 当日電話に出ることができる方を責任者にしてください。

②必要事項等をメールにてお送りいたしますので、Ｅメールアドレスのご記入をお願いします。

③参加費：１，０００円/チーム（保険料込）を大会当日、受付にてお支払いください。

年齢 血液型

1 頭

2 選手

3 選手

4 選手

5 選手

6 選手

7 選手

8 選手

9 選手

10 選手

11 選手

12 選手

13 選手

1 補員

2 補員

3 補員

4 補員

5 補員

携帯TEL(必須)

Eメール(必須)

令和4年度　第２6回玉名大俵まつり『俵ころがし』

　下記の内容に同意のうえ、参加を申し込みます。

　・まつり参加中の事故等については玉名大俵まつり実行委員会の加入する一日保険の範囲内で行い、

　 それ以外の補償等については、一切請求いたしません。

住所

大俵ころがし　    参加申込書及び承諾書

当日責任者

（〒　　　　　　－　　　　　　　　)

チーム名

(印鑑不要)

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

氏　　　　名 住　　　　　所 性別


